
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ    Αρ. Φύλλου 2065
26 Αυγούστου 2013

28955

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Απονομή της ηθικής αμοιβής του Επαίνου στον 

υπάλληλο του Δήμου Αθηναίων Τερζάκη Κωνστα−
ντίνο. ......................................................................................................... 1

Λειτουργία λαϊκής αγοράς Δήμου Αλίμου της Ε΄ Αθη−
νών .............................................................................................................. 2

Ανάθεση καθηκόντων Ληξιάρχου Δημοτικής Ενότη−
τας Τύμφης Δήμου Ζαγορίου Νομού Ιωαννίνων. 3

Ανάθεση καθηκόντων Ληξιάρχου στον Δημοτικό Σύμ−
βουλο (Αντιδήμαρχο) του Δήμου Σερβίων−Βελβε−
ντού, για τη Δημοτική Ενότητα Καμβουνίων, της 
Περιφερειακής Ενότητας Κοζάνης. ................................ 4

Ρύθμιση Θήρας στην περιοχή Δήμου Ελαφονήσου. 5
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθμ. 41891/34652 (1)
Απονομή της ηθικής αμοιβής του Επαίνου στον υπάλλη−

λο του Δήμου Αθηναίων Τερζάκη Κωνσταντίνο. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Το Π.Δ. 135/2010 (ΦΕΚ 228/Α΄/27−12−2010) «Οργανισμός 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής».
2. Τις διατάξεις των άρθρων 68 παρ.1 και 69 παρ. 1 

και 3 του Ν.3584/07 «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης 
Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων» (ΦΕΚ 143/Α΄/ 
28.06.2007).

3. Τις διατάξεις του αρθ. 280 του Ν.3852/2010 «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρω−
μένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α΄/
07−06−2010).

4. Το υπ’ αριθ. 6/24−07−2013 πρακτικό (θέμα 1o Ε.Η.Δ.) 
του Υπηρεσιακού Συμβουλίου του Άρθρου 5 του 
Ν.3584/2007.

5. Την από 29−07−2013 απόφαση του Δημάρχου Αθη−
ναίων, αποφασίζουμε:

Την απονομή της ηθικής αμοιβής του επαίνου στον 
υπάλληλο του Δήμου Αθηναίων Τερζάκη Κωνσταντίνο 
του Βασιλείου, κλάδου TE Δημοτικής Αστυνομίας με 

βαθμό Ε΄ για πράξεις εξαιρετικές κατά την εκτέλεση 
της υπηρεσίας του οι οποίες δεν επιβάλλονταν από τα 
υπηρεσιακά του καθήκοντα.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 5 Αυγούστου 2013

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ

F   

Αριθ.  37123/30663 (2)
Λειτουργία λαϊκής αγοράς Δήμου Αλίμου της Ε΄ Αθηνών. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1) Τις διατάξεις του ν. 2503/97 «Διοίκηση, οργάνωση, 

στελέχωση Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπι−
κή Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107/Α΄/1997), 
όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν σήμερα.

2) Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 7 του
Ν. 2323/1995, όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 4 του 
Ν.3377/2005.

3) Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 280 του Ν. του 
Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυ−
τοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρό−
γραμμα Καλλικράτης», και τις όμοιες του Π.Δ. 135/2010 
«Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής».

4) Το υπ’ αρ. 14817/3−7−2013 έγγραφο του Οργανισμού 
Λαϊκών Αγορών Αττικής, με το οποίο μας διαβιβάστηκε 
η υπ’ αρ. 25/26−6−2013 (Θέμα 2ο) πράξη του Διοικητικού 
Συμβουλίου του Οργανισμού μαζί με την αρ. 238/2013 
απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Δήμου Αλίμου και 
το υπ’ αρ. 2009/4/77/−γ΄/7−6−2013 έγγραφο του Τμήματος 
Τροχαίας Καλλιθέας.

5) Την υπ’ αρ. 3943/1690/9−2−11 (ΦΕΚ Β΄ 597/11−4−2011) 
απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Δι−
οίκησης Αττικής «Μεταβίβαση αρμοδιότητας υπογρα−
φής «ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ» αποφάσεων, 
εγγράφων και άλλων πράξεων για θέματα Διοίκησης 
στον Γενικό Διευθυντή Εσωτερικής Λειτουργίας, στον 
Προϊστάμενο της Διεύθυνσης Διοίκησης και στους 
Προϊσταμένους των Τμημάτων της Δ/νσης Αυτής, της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής» αποφασίζουμε:



28956 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

Τροποποιούμε την υπ’ αρ. 28596/25437/5−9−2011 από−
φαση του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Αττικής και 
εγκρίνουμε την λειτουργία της λαϊκής αγοράς Αλίμου 
(ημέρα Τρίτη) της Ε΄ Αθηνών ως εξής:

Α΄ Περίοδος (1η Ιανουαρίου − 30 Απριλίου):
Οδός Κανάρη από Αντ. Πιζάνη ως Ταξιαρχών.
Β΄ Περίοδος (1η Μαΐου − 31 Αυγούστου):
Οδός Παλαμηδίου από Λυσικράτους μέχρι Ταξιαρχών.
Οδός Χειμάρας από Λυσικράτους ως Καρυάτιδων.
Γ΄ Περίοδος (1η Σεπτεμβρίου − 31 Δεκεμβρίου):
Οδός Λυσικράτους από Καλαμακίου έως Υψηλάντου. 
 Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Με εντολή Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Η Διευθύντρια
ΜΑΡΙΑ ΚΑΛΥΒΑ   
F

   Αριθ. 42626/9175 (3)
Ανάθεση καθηκόντων Ληξιάρχου Δημοτικής Ενότητας 

Τύμφης Δήμου Ζαγορίου Νομού Ιωαννίνων. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ− ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 1 και 280 παρ. Ι. του 

Ν.3852/2010 « Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλι−
κράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/7−6−2010), όπως σήμερα ισχύουν.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 8 παρ. 4 ββ) του Π.Δ/τος 
υπ’ αριθμ. 141/2010 (ΦΕΚ 234/Α/27−12−2010) « Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου −Δυτικής Μα−
κεδονίας».

3. Τις διατάξεις της παρ.2 του άρθρου 2 του Ν.344/1976 
(ΦΕΚ 143/τ.Α΄/11−6−1976) «Περί ληξιαρχικών πράξεων», 
όπως αυτές τροποποιήθηκαν με τις όμοιες της παρ. 15 
του άρθρου 9 του Ν.2307/1995 (ΦΕΚ 113/τ.Α΄/15−6−1995) 
«Προσαρμογή νομοθεσίας αρμοδιότητας Υπουργείου 
Εσωτερικών στις διατάξεις για τη Νομαρχιακή Αυτ/ση 
και άλλες διατάξεις».

4. Τις διατάξεις του άρθρου 49 του Ν.3584/2007 (ΦΕΚ 
143/τ.Α΄/28−6−2007) «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης 
Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων».

5. Την αριθμ. Φ. 127080/57460/2010 (ΦΕΚ.1984/τ.Β΄/22−12−
2010) απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών «Υποδιαίρεση 
ληξιαρχικής περιφέρειας, Δήμων που συνιστώνται από 
συνένωση Ο.Τ.Α. σύμφωνα με τον Ν.3852/2010».

6. Το αριθμ. 7699/10−7−2013 έγγραφο του Δημάρχου 
Ζαγορίου, από το οποίο προκύπτει ότι, δεν είναι δυνα−
τή η άσκηση των καθηκόντων Ληξιάρχου από τον ίδιο, 
λόγω των αυξημένων υποχρεώσεων του και προτεί−
νει την ανάθεση καθηκόντων Ληξιάρχου της Δημοτι−
κής Ενότητας Τύμφης, στην Τριανταφυλλίτσα Σιούλη, 
του Αθανασίου, κλάδου ΔΕ1 Διοικητικού, με βαθμό ΣΤ΄ 
σε αντικατάσταση του Ηλία Παπανικολάου, του Ανα−
στασίου, λόγω συνταξιοδότησής του, αποφασίζουμε: 
Αναθέτουμε την άσκηση των καθηκόντων Ληξιάρχου 
της Δημοτικής Ενότητας Τύμφης, του Δήμου Ζαγορίου 
Νομού Ιωαννίνων, στην υπάλληλο του Δήμου Ζαγορίου, 
Τριανταφυλλίτσα Σιούλη, του Αθανασίου, κλάδου ΔΕ1 
Διοικητικού, με βαθμό ΣΤ΄.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Ιωάννινα, 30 Ιουλίου 2013

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΗΛΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ   

F
 Αριθ. 36174/2448 (4)
 Ανάθεση καθηκόντων Ληξιάρχου στον Δημοτικό Σύμ−

βουλο (Αντιδήμαρχο) του Δήμου Σερβίων−Βελβεντού, 
για τη Δημοτική Ενότητα Καμβουνίων, της Περιφε−
ρειακής Ενότητας Κοζάνης. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ−ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 6 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/7−6−2010)

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης− Πρόγραμμα Καλλικράτης».

β) Του Π.Δ./τος 141/2010 (ΦΕΚ 234/τ.Α΄/27−12−2010) «Ορ−
γανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου− Δυ−
τικής Μακεδονίας».

γ) Του άρθρου 2 του Νόμου 344/76 (ΦΕΚ 143 Α΄) «Περί 
ληξιαρχικών πράξεων».

δ) Του άρθρου 9 παρ. 14−16 του Νόμου 2307/95 (ΦΕΚ 
113/τ.Α΄) «Προσαρμογή νομοθεσίας αρμοδιότητας Υπουρ−
γείου Εσωτερικών στις διατάξεις για τη Νομαρχιακή 
Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

2. Την υπ’ αριθ. 127080/57510/21−12−2010 (ΦΕΚ 1984/τ.Β΄) 
απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών, Αποκέντρωσης 
και Ηλ. Διακυβέρνησης.

3. Την υπ’ αριθ. 14945/22−07−2013 απόφαση του Δη−
μάρχου Σερβίων− Βελβεντού, με την οποία αναθέτει την 
ενάσκηση των ληξιαρχικών καθηκόντων, στον Δημοτικό 
Σύμβουλο (Αντιδήμαρχο) του Δήμου Σερβίων−Βελβεντού 
Νίκου Αθανάσιο του Χρήστου, για τη Δημοτική Ενότητα 
Καμβουνίων του Δήμου Σερβίων−Βελβεντού, της Περι−
φερειακής Ενότητας Κοζάνης, αποφασίζουμε:

Την ανάθεση της άσκησης καθηκόντων ληξιάρχου στη 
Δημοτική Ενότητα Καμβουνίων του Δήμου Σερβίων−
Βελβεντού, της Περιφερειακής Ενότητας Κοζάνης, στον 
Δημοτικό Σύμβουλο (Αντιδήμαρχο) του Δήμου Σερβίων−
Βελβεντού, Νίκου Αθανάσιο του Χρήστου, για τη Δημο−
τική Ενότητα Καμβουνίων.

Από την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη 
σε βάρος του προϋπολογισμό του Δήμου Σερβίων−Βελ−
βεντού έτους 2013.

Με την παρούσα παύει να ισχύει η αριθ. πρωτ. 22062/ 
1698/30−05−2013 προηγούμενη απόφασή μας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Κοζάνη, 30 Ιουλίου 2013
Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΗΛΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ   
F

 Αριθ. 1709 (5)
Ρύθμιση Θήρας στην περιοχή Δήμου Ελαφονήσου. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ 
 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της παρ.5 του άρθρου 258 παρ. 5 του 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 28957

Ν.Δ.86/1969 “Δασικός Κώδιξ”, όπως προστέθηκε με το 
αρθρ. 7 παρ.3 Ν. 177/1975 (Φ.Ε.Κ. 205/Α΄) “Περί αντικα−
ταστάσεως και συμπληρώσεως διατάξεων τινών του 
Ν.Δ.86/1969 “Περί Δασικού Κώδικα”.

2. Την απόφαση του Υπουργού Γεωργίας αριθ. 25234/ 
1637/7.4.1976 (Φ.Ε.Κ.640Β) “Περί εγκρίσεως καταστατικού 
Κυνηγετικών Συλλόγων, κυνηγετικών Ομοσπονδιών και 
Κυνηγετικής Συνομοσπονδίας Ελλάδος”.

3. Την απόφαση του Υπουργού Γεωργίας αριθ. 223015/ 
4286/23.7.1977 (Φ.Ε.Κ. 714/Β΄) “Περί αναγνωρίσεως κυ−
νηγετικών συλλόγων ως συνεργαζομένων μετά του 
Υπουργείου Γεωργίας”.

4. Την απόφαση του Υφυπουργού Περιβάλλοντος 
Ενέργειας και Κλιματικής Αλλαγής αριθ. 133275/2116/19−
7−2013 (Φ.Ε.Κ 1850/Β΄/29−7−2013) “Ρυθμίσεις Θήρας για την 
κυνηγετική περίοδο 2013−2014”.

5. Τις διατάξεις των άρθρων 6 και 280 του Ν. 3852/2010 
(Φ.Ε.Κ. 87Α): “Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης−Πρόγραμμα Καλλικρά−
της”.

6. Το Π.Δ. 139/2010 (Φ.Ε.Κ. 232/Α΄) «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου».

7. Την αριθ. ΓΓ15646/1521/01.03.2011 (Φ.Ε.Κ 491/B΄) από−
φαση του Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Δι−
οίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου Με−
ταβίβαση δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή Γενικού 

Γραμματέα» στον προϊστάμενο της Γενικής Διεύθυνσης 
Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου".

8. Το υπ’ αριθμ. 574/15−5−2013 έγγραφο του Δήμου Ελα−
φονήσου με το οποίο κοινοποιείται η υπ’ αριθμ. 58/2006 
απόφαση του Κοιν. Συμβουλίου «Περί καθυστέρησης 
έναρξης της κυνηγετικής περιόδου» σύμφωνα με την 
οποία προτείνεται ως χρόνος έναρξης της κυνηγετικής 
περιόδου την 1η Οκτωβρίου κάθε έτους.

9. Το γεγονός ότι ο Θηραματικός πλούτος της νή−
σου Ελαφονήσου έχει μειωθεί σημαντικά τα τελευταία 
χρόνια στην εν λόγω περιοχή και είναι ανάγκη αμέσου 
λήψης μέτρων προστασίας των, αποφασίζουμε:

Ορίζουμε την έναρξη της τρέχουσας κυνηγετικής πε−
ριόδου 2013−2014 για όλα τα θηράματα στην περιοχή 
της Ελαφονήσου την 1η Οκτωβρίου.

Κατά τα λοιπά ισχύει η αριθμ. 133275/2116/19−7−2013 
(Φ.Ε.Κ. 1850/Β΄) απόφαση του Υφυπουργού Περιβάλλο−
ντος, Ενέργειας και Κλιματικής Αλλαγής.

Η απόφαση αυτή, που ισχύει από της κοινοποιήσεώς 
της, να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Μολάοι, 2 Αυγούστου 2013

Με εντολή Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Δασάρχης Μολάων
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΟΣ    



28958 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*02020652608130008*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

      

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € 
προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

  . . .

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 €

Β΄ 320 €

Γ΄ 65 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Δ΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

Α.Ε.Δ. 10 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α.Ε.−Ε.Π.Ε. 2.250 €

Δ.Δ.Σ. 225 €

Α.Σ.Ε.Π. 70 €

Ο.Π.Κ. −

•   Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά 
τα ταχυδρομικά έξοδα.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 
2η Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται 
στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•  Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά 
και θα επιστρέφονται.

•  Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου 
Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά όργανα και οι τρι−
τοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής.

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. (5% επί του ποσού συνδρομής), καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκ−
πτωση.

•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρίζονται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.
Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: τηλ.: 210 8220885.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή 
από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:30

Hλεκτρονική Διεύθυνση: http://www.et.gr − e−mail: webmaster.et@et.gr


		2013-08-28T07:58:54+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




